
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
www.centar.gov.mk                                                                  gradonacalnik@centar.gov.mk 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

септември, 2020 година 
 

 

 

     

 

      

       
          СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
         НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 
ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

Излегува по потреба 
Рок на рекламации 15 дена 

25.9.2020 година 
Скопје 

Број 19         год. ХV 

Претплатата за 2020 год. 
изнесува 1.500,00 денари. 

Овој број чини 150,00 денари. 



 
 

С О Д Р Ж И Н А    
    
 

 
               Стр.  

 
 
 
 

- Мислење по Барање за физичко присуство на ученици во  
Основното општинско училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
во учебната 2020/2021 година, со Решение за објавување ................. 1 - 2  

 

- Мислење по Барање за физичко присуство на ученици 
во Основното општинско училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  
во учебната 2020/2021 година, со Решение за објавување ................. 3 - 4 

 

- Мислење по Барање за физичко присуство на ученици во  
Основното општинско училиште „Киро Глигоров“-Скопје  
во учебната 2020/2021 година, со Решение за објавување ................ 5 – 6 

 

- Мислење по Барање за физичко присуство на ученици во  
Основното општинско училиште „Коле Неделковски“-Скопје  

        во учебната 2020/2021 година, со Решение за објавување ................ 7 – 8 

 

- Јавна објава ...................................................................................... 9 - 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ БР. 1.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Мислењето за физичко присуство на  

ученици во ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Мислењето за физичко присуство на ученици во ООУ „Јохан 
Хајнрих Песталоци“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. вонредна седница, 
одржана на 25.9.2020 година. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-4100/3                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.9.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 26 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
52. седница, одржана на 30.9.2020 година, расправаше по Барањето од ООУ 
„Јохан Х. Песталоци“-Скопје за реализација на наставата со физичко присуство 
на ученици во учебната 2020/2021 година и дава  
 
 

 
 

МИСЛЕЊЕ ЗА ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО НА УЧЕНИЦИ ВО 
 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

          
 
 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје го прифаќа Барањето на ООУ „Јохан Х. 
Песталоци“-Скопје за реализација на наставата со физичко присуство за 
учениците од VI одделение за да можат да се запознаат со предметните 
наставници и полесно да се адаптираат и да ја следат  наставата.  

 
 

Член 2 
 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје во најкраток можен 
рок да го прати Барањето и Мислењето прифатено од Советот до Комисијата 
формирана од Владата на Република Северна Македонија за разгледување на 
поднесени барања за организирање настава со физичко присуство.  

 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4100/2                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
25.9.2020 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                          Цветанка Симоновска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Мислењето за физичко присуство на  

ученици во ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Мислењето за физичко присуство на ученици во ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. вонредна седница, 
одржана на 25.9.2020 година. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-4100/5                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.9.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 26 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
52. седница, одржана на 30.9.2020 година, расправаше по Барањето од ООУ 
„Св. Кирил и Методиј“-Скопје за реализација на наставата со физичко 
присуство на ученици во учебната 2020/2021 година и дава  

 
 
 

 
 

МИСЛЕЊЕ ЗА ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО НА УЧЕНИЦИ ВО 
ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Центар-Скопје го прифаќа Барањето на ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје за реализација на наставата со физичко присуство за 
учениците од VI одделение за да можат да се запознаат со предметните 
наставници и полесно да се адаптираат и да ја следат  наставата.  
       
 
 

Член 2 
 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје во најкраток можен 
рок да го прати Барањето и Мислењето прифатено од Советот до Комисијата 
формирана од Владата на Република Северна Македонија за разгледување на 
поднесени барања за организирање настава со физичко присуство.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4100/4                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
25.9.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                           Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Мислењето за физичко присуство на  

ученици во ООУ „Киро Глигоров“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Мислењето за физичко присуство на ученици во ООУ „Киро 
Глигоров“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. вонредна седница, 
одржана на 25.9.2020 година. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-4100/7                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.9.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 26 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
52. седница, одржана на 30.9.2020 година, расправаше по Барањето од ООУ 
„Киро Глигоров“-Скопје за реализација на наставата со физичко присуство на 
ученици во учебната 2020/2021 година и дава  
 
 
 
 

МИСЛЕЊЕ ЗА ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО НА УЧЕНИЦИ ВО 
ООУ „Киро Глигоров“-Скопје 

      
 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје го прифаќа Барањето на ООУ „Киро 
Глигоров“-Скопје за реализација на наставата со физичко присуство за 
учениците од IV до VII одделение што може да се организира поради 
просторните и временските можности на училиштето, согласно утврдените 
протоколи и планови за заштита.   

 
 

Член 2 
 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје во најкраток можен 
рок да го прати Барањето и Мислењето прифатено од Советот до Комисијата 
формирана од Владата на Република Северна Македонија за разгледување на 
поднесени барања за организирање настава со физичко присуство.  

 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4100/6                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
25.9.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                           Цветанка Симоновска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Мислењето за физичко присуство на  

ученици во ООУ „Коле Неделковски“-Скопје 
 

 
 
 
 
Се објавува Мислењето за физичко присуство на ученици во ООУ „Коле 
Неделковски“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 10. вонредна седница, 
одржана на 25.9.2020 година. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-4100/9                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.9.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 26 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје  („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на             
52. седница, одржана на 30.9.2020 година, расправаше по Барањето од ООУ 
„Коле Неделковски“-Скопје за реализација на наставата со физичко присуство 
на ученици во учебната 2020/2021 година и дава  
 
 
 
 

МИСЛЕЊЕ ЗА ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО НА УЧЕНИЦИ ВО 
ООУ „Коле Неделковски“-Скопје 

  
 
      
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје го прифаќа Барањето на ООУ „Коле 
Неделковски“-Скопје за реализација на наставата со физичко присуство за 
учениците од IV до IX одделение што може да се организира поради 
просторните и временските можности на училиштето, согласно утврдените 
протоколи и планови за заштита.   

 
 

Член 2 
 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје во најкраток можен 
рок да го прати Барањето и Мислењето прифатено од Советот до Комисијата 
формирана од Владата на Република Северна Македонија за разгледување на 
поднесени барања за организирање настава со физичко присуство.  

 
 
 

 
 
 
Бр. 08-4100/8                                                Совет на Општина Центар-Скопје  
25.9.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                           Цветанка Симоновска с.р. 
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